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DZP/255/DM/24 

Tychy, dn. 22.05.2024r. 
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Dostawa sprzętu 
jednorazowego i wielorazowego użytku dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Oddziału 
Neonatologicznego” –  nr sprawy: 8/24/ZP/PN 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 20G/16cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 20G/3,81cm, bez kolorowych końcówek, prowadnik 

0,46mm/0,018’’ zintegrowana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 7, pozycja 1,2 

Prosimy o dopuszczenie w powyższych pozycjach elektrod szczelnie pakowanych w miejsce hermetycznie 

pakowanych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 8, pozycja 1 

Prosimy o dopuszczenie elektrod kończynowych dla dzieci. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy projektowanych postanowień umowy - §5 ust. 5 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z projektu umowy zapisów umownych typu: " Zamawiający zastrzega 

sobie możliwość zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach formularza asortymentowo – cenowego przy 



zaznaczeniu, iż nie może być przekroczona kwota brutto należnego Wykonawcy wynagrodzenia za dany 

pakiet."  

Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości 

poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 – dotyczy projektowanych postanowień umowy - §5 ust. 6 

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający 

będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia.  

Odpowiedź: Minimalny zakres zamówienia został określony dla każdego pakietu w formularzu 

asortymentowo – cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ (procentowo określona gwarancja realizacji 

umowy). 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy projektowanych postanowień umowy - §5 ust. 11 

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw dla pakietu 7,8. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostawa będzie realizowana w dwóch miejscach określonych w §5 

ust. 11 projektowanych postanowień umowy.  

 

Pytanie nr 8 – dotyczy projektowanych postanowień umowy - §7 ust. 2 i 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 

niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 7 ust. 2.3) projektu umowy zamiast 

zwrotu „wynagrodzenia netto określonego w paragrafie 3 ust.1” wpisanie zwrotu: „wartości brutto 

niezrealizowanej części umowy” 

 

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, 

którą Szpital może z tego tytułu ponieść. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr  15, załącznik nr 4 do SWZ, §6 ust. 2 

W związku, iż produkt posiada datę ważności 9 miesięcy od daty produkcji, nie mamy możliwości zaoferowania 

produktu o określonym terminie ważności 12 miesięcy. 

Bardzo prosimy o zmianę zapisu na: 

„Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać min. 5 miesięczny termin ważności, licząc od daty dostawy..” 

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji treści projektowanych postanowień umowy w następującym 

zakresie: „Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać min. 9 miesięczny termin ważności, licząc od daty 

dostawy..” 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu 15, załącznik nr 2 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (48 

opakowań)? 

Warto wskazać, że zgodnie z dyspozycją Ustawy o wyrobach medyczny każdy wyrób medyczny powinien 

posiadać opakowanie zapewniające identyfikację wyrobu. Dostarczane przez nas wyroby są produkowane i 

pakowane zgodnie z właściwymi procedurami (zgodnie z zasadami określonymi przez producenta), tak aby 

zapewnić ich sterylność, nienaruszalność aż do otwarcia opakowania w miejscu zastosowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu 15, załącznik nr 2 do SWZ 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje mikrokuwet pakowanych osobno, czy w fiolkach? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie formy opakowania. 

 
Pytanie nr 12 – dotyczy projektowanych postanowień umowy 

Bardzo prosimy o określenie minimalnej wartości zamówienia – 2000 zł netto. 

Odpowiedź: Minimalny zakres zamówienia został zawarty dla każdego pakietu w formularzu 

asortymentowo – cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ (procentowo określona gwarancja realizacji 

umowy). 

 
Pytanie nr 13 – dotyczy projektowanych postanowień umowy 

Mikrokuwety do analizatora Glukozy są wysoce wyspecjalizowanym wyrobem medycznym i wymagają 

przechowywania i transportu w temperaturze +2 - +8 stopni Celsjusza. Transport z monitoringiem temperatur 

generuje zwiększone koszty. Bardzo prosimy o określenie harmonogramu dostaw w celu poprawnego 

wyliczenia ceny jednostkowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa harmonogramu dostaw z uwagi na fakt, iż zamówienie uzależnione 

jest od bieżących potrzeb oddziału. 

 
Pytanie nr 14 – dot. pakietu nr 10 

Czy Zamawiający dopuści również w pozycji 4 i pozycji 8 zaoferowanie odpowiednich (do opisanych urządzeń) 

kabli  w technologii Masimo Set z połączeniem typu RD, do wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu 25 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga czujników w technologii Masimo Set - 

ekstrakcja sygnału odcinająca puls żylny, umożliwiający pomiar mimo ruchu i przy niskiej perfuzji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jednak nie wymaga. 

 
Pytanie nr 16 – dot. załącznika nr 4 do SWZ 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 2 pkt. 1 wzoru umowy w następujący sposób: „w wysokości 0,5% 

wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji dostaw 

częściowych”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 17 – dot. załącznika nr 4 do SWZ 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 2 pkt. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „w wysokości 0,5% 

wartości niedostarczonego w terminie towaru w toku rozpatrywania reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu 11, poz. 3 

W związku z jednostką handlową, jaką dla tego produktu jest opakowanie zawierające 20 szt., prosimy o 

dopuszczenie wyceny 3 opakowań, czyli 60 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu 13 

Prosimy o wskazanie inkubatora, z jakim ma być kompatybilny asortyment zawarty w pakiecie nr 13. 

Odpowiedź: Inkubator AIR INCU I ATOM. 

 
Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu 13 poz. 1  



W związku z jednostką handlową, jaką dla tego produktu jest opakowanie zawierające 4 szt., prosimy  

o dopuszczenie wyceny 3 opakowań, czyli 12 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu 13 poz. 3 

W związku z jednostką handlową, jaką dla tego produktu jest opakowanie zawierające 100 szt., prosimy  

o dopuszczenie wyceny 1 opakowania jednorazowych portów Irys, czyli 100 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są integralną częścią SWZ. Wykonawcy są zobowiązani 
uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i 
wymaganych dokumentów. 
 
 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, tj. zmianie ulega: 

1.Termin składania ofert:  28.05.2024r 08:00 

2.Termin otwarcia ofert:  28.05.2024r 08:05 

3.Termin związania ofertą: 25.08.2024r.  

 
 
 
 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
równocześnie pełniąca obowiązki Kierownika 

Działu Organizacyjno-Prawnego 
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Sporządził: 
Dawid Malicki 

           Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


